
06-08 мая 2021г.г. Хабаровск ст. "Юность"

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 16 лет

юниоров и юниорок до 20 лет



Главный судья соревнований Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь соревнований Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Зам. главного секретаря соревнований Мещерякова А.Ю. СС3К г. Хабаровск

Рефери по бегу Иваровский А.Н.. ССВК г. Хабаровск

Рефери по прыжкам Кучер Е.С. СС1К г. Хабаровск

Рефери по метаниям Романюк Л.А. СС2К г. Хабаровск

Главный судья Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Главная судейская коллегия
                       06-08 мая 2021г.г. Хабаровск ст. "Юность"

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 16 лет



г. Хабаровск

г. Комсомольск-на-Амуре

г. Бикин

г. Вяземский

Главный судья Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Справка о количестве участвующих муниципальных субьектов Хабаровского края

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск ст. "Юность"                        06-08 мая 2021г.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Томащук Алексей 20.03.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 11.4 11.7 2 Штыфлюк Р.А.

2 Зорин Марк 06.02.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 12.2 11.9 3 Сягло А.С., Саяпин.В.В.

3 Хотимченко Гриша 11.02.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.1 12.0 3 Штыфлюк Р.А.

4 Бражевский Даниил 14.08.2006 Вяземский СК "Юниор" 12.1 12.4 3 Баяновский А.Г.

5 Гулиев Ильхан 03.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.2 12.4 3 Романюк Л.А.

6 Никонов Егор 01.03.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.5 12.5 3 Штыфлюк Р.А.

7 Бобров Александр 05.11.2006 Вяземский СК "Юниор" 12.7 12.6 1юн. Баяновский А.Г.

8 Крюков Никита 26.08.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.2 12.8 3 Паус С.Г.

9 Малюков Иван 26.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.8 1юн. Белобородов Г.П.

10 Борзых Дмитрий 04.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.0 1юн. Застеба О.С.

11 Шагимарданов Данияр 15.06.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.1 1юн. Паус С.Г.

11 Плотников Лукьян 15.02.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 13.1 1юн. Буторин А.П.

11 Петров Никита 21.10.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.1 1юн. Буллер В.С.

14 Ющенко Михаил 20.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.5 1юн. Ананевский Е.И.

14 Манаев Данил 14.11.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.5 1юн. Романюк Л.А.

16 Кандрашкин Вадим 24.04.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.8 2юн. Буллер В.С.

17 Маркевич Максим 29.04.2007 Комсомольск-на-Амуре КГАУ ХКСШОР 13.9 2юн. Буторин А.П., Матаева Н.М

18 Бугаец Андрей 16.12.2006 Вяземский СК "Юниор" DNS Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Бег 100м.

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.6 12.4 КМС Иваровская Г.Н.

2 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.7 12.5 1 Паус С.Г., Монахов В.А.

3 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.7 12.7 1 Буллер В.С.

4 Попова Яна 08.03.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.0 12.9 1 Синкин В.М.

5 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 13.4 13.4 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Хотимченко Даша 17.07.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.4 13.5 2 Штыфлюк Р.А.

7 Прокофьева Анастасия 04.02.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 13.5 13.6 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Житникова Лада 13.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.7 13.6 2 Застеба О.С.

9 Слободянюк Катя 04.02.2006 Вяземский СК "Юниор" 13.8 2 Баяновский А.Г.

10 Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.9 2 Штыфлюк Р.А.

11 Чигрина Виктория 18.08.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.0 2 Буллер В.С.

11 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.0 2 Буллер В.С.

13 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 14.1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

13 Черткова Арина 14.05.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.1 2 Монахов В.А.

15 Нестерова Валерия 17.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.2 3 Застеба О.С.

16 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.4 3 Кабакова Н.В.

17 Астраханцева Анжела 04.12.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.5 3 Застеба О.С.

18 Черных Алина 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.7 3 Иваровская Г.Н.

19 Муратова Карина 11.05.2006 Вяземский СК "Юниор" 14.8 3 Баяновский А.Г.

19 Могильникова Алина 24.11.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.8 3 Кабакова Н.В.

21 Роминская Софья 02.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.9 3 Синкин В.М.

22 Болотова Ярослава 22.02.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 15.1 3 Кабакова Н.В.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 100м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

23 Секачева Амина 06.11.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 15.2 3 Буллер В.С.

24 Рыбачкова Алла 03.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.3 1юн. Синкин В.М.

24 Медведева Елизавета 01.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.3 1юн. Синкин В.М.

26 Кулагина Анна 20.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.4 1юн. Синкин В.М.

27 Матвеева Мария 16.06.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 15.5 1юн. Буллер В.С.

28 Мутова Даша 12.01.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.7 1юн. Синкин В.М.

29 Бабий Полина 28.09.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 16.0 1юн. Штыфлюк Р.А.

29 Кандрашкина Виктория 24.04.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 16.0 1юн. Буллер В.С.

31 Москвичева Ольга 07.09.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 16.1 1юн. Буллер В.С.

Букунова Алина 00.00.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 DNS Буторин А.П., Матаева Н.М.

Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Кабакова Н.В.

Главный судья Синкин В.М. СС1К

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 100м. продолжение



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Зорин Марк 06.02.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 24.4 24.3 2 Сягло А.С., Саяпин.В.В.

2 Ожигов Даниил 10.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 25.9 25.3 2 Буторин А.П.

3 Большаков Даниил 09.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 26.4 25.6 3 Застеба О.С.

4 Тонких Владислав 06.04.2007 Бикин Ст."Локомотив" 26.4 25.8 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

5 Никонов Егор 01.03.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 26.7 26.3 1юн. Штыфлюк Р.А.

6 Шкаликов Егор 21.12.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 26.6 26.5 1юн. Монахов В.А.

7 Гусевской Влад 06.05.2006 Бикин Ст."Локомотив" 26.9 26.7 1юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

8 Томащук Алексей 20.03.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 24.0 r.med 2 Штыфлюк Р.А.

9 Беломестнов Семен 20.08.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 26.9 1юн. Кабакова Н.В.

10 Бобров Александр 05.11.2006 Вяземский СК "Юниор" 27.0 1юн. Баяновский А.Г.

11 Борзых Дмитрий 04.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 27.1 1юн. Застеба О.С.

12 Петров Никита 21.10.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 27.3 1юн. Буллер В.С.

13 Бражевский Даниил 14.08.2006 Вяземский СК "Юниор" 27.9 1юн. Баяновский А.Г.

14 Бугаец Андрей 16.12.2006 Вяземский СК "Юниор" 28.7 1юн. Баяновский А.Г.

15 Шагимарданов Данияр 15.06.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 28.8 2юн. Паус С.Г.

16 Ющенко Михаил 20.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 29.0 2юн. Ананевский Е.И.

16 Кандрашкин Вадим 24.04.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 29.0 2юн. Буллер В.С.

18 Зинь Роман 17.09.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 29.2 2юн. Штыфлюк Р.А.

Павлютин Влад 27.09.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР r.med Кабакова Н.В.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 200м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 26.9 26.3 1 Иваровская Г.Н.

2 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 27.3 27.1 1 Буллер В.С.

3 Попова Яна 08.03.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 27.6 27.4 2 Синкин В.М.

4 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 27.9 27.5 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Кулешова Юля 25.02.2007 Бикин Ст. "Локомотив" 28.2 27.7 2 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

6 Прокофьева Анастасия 04.02.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 28.8 28.8 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 29.6 29.5 3 Буллер В.С.

8 Невенгловская Мария 22.11.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 29.7 29.7 3 Штыфлюк Р.А.

9 Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 29.7 3 Кабакова Н.В.

10 Житникова Лада 13.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 29.8 3 Застеба О.С.

11 Нестерова Валерия 17.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 30.2 3 Застеба О.С.

12 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 30.7 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

13 Могильникова Алина 24.11.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 30.7 3 Кабакова Н.В.

14 Секачева Амина 06.11.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 30.8 3 Буллер В.С.

15 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 31.0 3 Кабакова Н.В.

15 Черных Алина 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 31.0 3 Иваровская Г.Н.

15 Гаузяк Анастасия 31.01.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 31.0 3 Штыфлюк Р.А.

18 Муратова Карина 11.05.2006 Вяземский СК "Юниор" 31.3 3 Баяновский А.Г.

18 Медведева Елизавета 01.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 31.2 3 Синкин В.М.

20 Роминская Софья 02.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 32.0 1юн. Синкин В.М.

21 Болотова Ярослава 22.02.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 32.2 1юн. Кабакова Н.В.

22 Кулагина Анна 20.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 32.2 1юн. Синкин В.М.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 200м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

23 Матвеева Мария 16.06.2007 Хабаровск КАГУ ХКСШОР 32.8 1юн. Буллер В.С.

24 Москвичева Ольга 07.09.2007 Хабаровск КАГУ ХКСШОР 33.4 1юн. Буллер В.С.

25 Кандрашкина Виктория 24.04.2006 Хабаровск КАГУ ХКСШОР 33.8 1юн. Буллер В.С.

26 Почекуева Валерия 21.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 33.9 1юн. Пышьева Е.И.

26 Бабий Полина 28.09.2006 Хабаровск КАГУ ХКСШОР 33.9 1юн. Штыфлюк Р.А.

Слободянюк Катя 04.02.2006 Вяземский СК "Юниор" r.med Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Бег 200м. продолжение

Итоговый протокол



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Бреднев Александр 04.01.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 59.9 3 Паус С.Г.

2 Тонких Владислав 06.04.2007 Бикин Ст."Локомотив" 1.00.2 1юн. Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

3 Ожигов Даниил 10.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.01.2 1юн. Буторин А.П.

4 Павлютин Влад 27.09.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 1.04.9 1юн. Кабакова Н.В.

5 Сусин Максим 13.11.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.07.5 2юн. Застеба О.С.

6 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин Ст."Локомотив" 1.09.3 2юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

7 Зинь Роман 17.09.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 1.10.1 2юн. Штыфлюк Р.А.

8 Чешев Владимир 21.03.2006 Бикин Ст."Локомотив" 1.12.4 3юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Большаков Даниил 09.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Невенгловская Мария 22.11.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 1.08.3 3 Штыфлюк Р.А.

2 Хан Анастасия 15.05.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.08.9 3 Саяпин В.В.

3 Гаузяк Анастасия 31.01.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 1.12.8 1юн. Штыфлюк Р.А.

4 Довбыш Вероника 03.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.22.9 2юн. Паус С.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Мельников Данил 18.11.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.13.9 3 Саяпин В.В.

2 Валентин Данил 24.12.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.18.0 3 Саяпин В.В.

3 Сусин Максим 13.11.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.38.4 2юн. Застеба О.С.

4 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин Ст."Локомотив" 2.46.7 3юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

5 Чешев Владимир 21.03.2006 Бикин Ст."Локомотив" 2.48.2 3юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Лупарев Роман 29.05.2006 Вяземский Ск "Юниор" r.med Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 800м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Полещук Ксения 12.04.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.39.6 3 Саяпин В.В.

2 Хан Анастасия 15.05.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.39.9 3 Саяпин В.В.

3 Самсонова Анастасия 18.01.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.40.5 3 Белобородов Г.П.

4 Мамчук Алена 12.10.2007 Бикин Ст."Локомотив" 2.47.5 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

5 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский Ск."Юниор" 2.52.5 1юн. Баяновский А.Г.

6 Кузнецова Таисия 28.10.2006 Бикин Ст."Локомотив" 3.07.4 2юн. Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 800м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Малюков Иван 26.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 17.4 3 Белобородов Г.П.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
110м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 15.1 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 100м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Мельников Данил 18.11.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.38.3 3 Саяпин В.В.

2 Валентин Данил 24.12.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.41.9 3 Саяпин В.В.

3 Лупарев Роман 29.05.2006 Вяземский Ск "Юниор" 5.22.4 2юн. Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 1500м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Полещук Ксения 12.04.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.36.8 3 Саяпин В.В.

2 Самсонова Анастасия 18.01.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.44.9 3 Белобородов Г.П.

3 Мамчук Алена 12.10.2007 Бикин Ст."Локомотив" 5.46.6 1юн. Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

4 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский Ск."Юниор" 5.48.4 1юн. Баяновский А.Г.

5 Кузнецова Таисия 28.10.2006 Бикин Ст."Локомотив" 6.59.1 3юн. Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 1500м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.10.1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Черткова Арина 14.05.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 1.24.6 1юн Монахов В.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Хотимченко Григорий 11.02.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 11.52 11.52 Х 11.50 Х 11.49 Х 1юн. Штыфлюк Р.А.

2 Емшанов Иван 16.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.05 10.80 10.67 10.14 11.05 ─ ─ 1юн. Ананевский Е.И.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренераМесто

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Прыжок тройной

Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Рез-

тат
Попытки



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Тарасов Павел 17.03.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.28 4.79 Х 5.18 5.28 5.12 5.08 1юн. Монахов В.А.

2 Гусевской Влад 06.05.2006 Бикин Ст. "Локомотив" 5.19 5.19 5.01 5.00 4.72 Х Х 1юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

3 Шкаликов Егор 21.12.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.13 5.03 Х Х 4.88 5.13 5.09 1юн. Монахов В.А.

4 Плотников Лукьян 15.02.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.13 5.07 4.89 4.89 4.92 5.00 5.13 1юн. Буторин А.П.

5 Емшанов Иван 16.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.07 4.92 5.07 Х Х 4.72 Х 1юн. Ананевский Е.И.

6 Крюков Никита 26.08.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.00 4.74 5.00 4.98 Х 4.98 4.67 1юн. Паус С.Г.

7 Маркевич Максимелен 29.04.2007 4.61 4.31 4.61 4.45 4.53 4.51 4.47 2юн.

Чидин Никита 15.04.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 NM Х Х Х Х Х Х Шаповаловы А.В., П.Е.

Никонов Егор 01.03.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Прыжок в длину

Рез-

тат
Попытки



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.01 5.01 Х ─ 4.66 Х 4.93 3 Паус С.Г.

2 Букунова Алина 00.00.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.86 Х Х 4.06 4.70 4.86 Х 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.73 4.58 4.59 Х Х 4.73 4.49 3 Саяпин В.В., Сягло А.С.

4 Хотимченко Даша 17.07.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 4.53 4.41 4.53 4.23 ─ 4.47 4.25 1юн. Штыфлюк Р.А.

5 Кулешова Юлия 25.02.2007 Бикин Ст. "Локомотив" 4.52 4.51 4.02 4.52 4.20 4.51 Х 1юн. Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Прыжок в длину

Рез-

тат
Попытки



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 10.70 10.57 10.29 10.70 10.45 10.38 Х 3 Саяпин В.В., Сягло.А.С.

2 Лебедева Виолетта 21.08.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.98 Х Х 9.98 Х 9.94 Х 1юн. Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Прыжок тройной

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Карпов Дмитрий 05.01.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.60 10.50 10.29 10.60 9.42 9.54 10.43 3 Кузнецова А.А.

2 Разумов Роман 04.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.40 8.50 9.03 10.40 8.46 8.38 8.67 1юн. Кузнецова А.А.

3 Шевков Роман 11.03.2021 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.30 10.01 Х 10.30 Х 7.05 10.02 1юн. Кузнецова А.А.

4 Броверман Константин 06.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.58 8.50 9.58 8.30 Х 8.35 8.09 1юн. Кузнецова А.А.

5 Антонов Андрей 15.07.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.55 Х Х 9.55 Х 9.18 9.21 1юн. Кузнецова А.А.

6 Плотников Иван 18.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.46 8.42 9.40 9.45 9.02 Х 9.46 1юн. Кузнецова А.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Толкание ядра

Рез-

тат
Попытки



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.86 9.48 10.17 10.47 10.81 9.88 10.86 2 Кузнецова А.А.

2 Сюпова Юля 29.06,2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.03 7.97 8.98 8.81 8.78 9.03 8.94 1юн. Кузнецова А.А.

3 Гольцова Яна 26.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8.23 7.91 7.85 7.80 7.40 7.90 8.23 1юн. Кузнецова А.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Толкание ядра

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 19.12 18.22 18.24 17.60 Х 19.12 Х б/р Кузнецова А.А.

2 Гольцова Яна 26.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.24 12.50 15.24 ─ ─ ─ Х б/р Кузнецова А.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Метание диска

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Лисиченко Арина 12.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 35.15 33.15 33.14 33.15 30.64 34.15 32.65 2 Романюк Л.А.

2 Шачнева Яна 20.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 33.02 29.02 28.64 Х 33.02 31.52 Х 2 Романюк Л.А.

3 Шачнева Софа 20.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 25.62 23.62 Х Х 25.62 Х 22.12 3 Романюк Л.А.

4 Халибекова Ирина 17.07.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 23.14 Х Х 22.12 23.14 Х Х 1юн. Романюк Л.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Метание копья

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Карпов Дмитрий 05.01.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 28.86 28.86 27.52 28.36 27.86 27.78 Х 1юн. Кузнецова А.А.

2 Разумов Роман 04.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 22.70 Х Х 22.70 Х 21.17 Х б/р Кузнецова А.А.

3 Шевков Роман 11.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Метание диска

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

125 130 135 140 145 150 155 160

1 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 0 0 0 ХХХ 1 0 155 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Лебедева Виолетта 21.08.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 Х0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 3 150 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кобзева Софья 24.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР Максимум 0 Х0 ХХХ 2 1 145 3 ЗТР Лупатов Р.М.

4 Тарасова Ксения 21.06.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 0 0 ХХХ 1 0 140 3 Буллер В.С.

5 Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 0 Х0 ХХХ 2 1 140 3 Штыфлюк Р.А.

5 Бабенко Екатерина 03.02.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 0 Х0 ХХХ 2 1 140 3 Монахов В.А.

7 Уварова Ангелина 28.03.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР Х0 Х0 ХХХ 2 2 130 1юн.

Жеребцова Виктория 02.04.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Главный судья Синкин В.М.

Гланый секретарь Пышьева Е.И.

СС1К

СС1К

Хабаровск

Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Прыжок в высоту

Высоты А Б Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренераРезультатМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

135 140 145 150 155 160 165 170

1 Беломестнов Семен 20.08.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 0 0 0 ХХХ 165 1 0 3 Кабакова Н.В.

2 Миронов Григорий 06.09.2006 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 0 0 ХХХ 145 1 0

2

2юн. Буллер В.С.

3 Коваленко Арсений 01.07.2007 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 0 Х0 ХХХ 140 2 1 2юн. Буллер В.С.

Главный судья Синкин В.М. Хабаровск

Главный секретарь   Пышьева Е.И. Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

Итоговый протокол
Прыжок в высоту

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренераВысоты
А Б

Рез-

тат


